
  
   Natathlon Régional 12-13 ans 

 POITIERS
 29 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 29/03/2015 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 29/03/2015 à 08:55 

 200 Papillon Dames (Séries 1/8) - Di 29/03/2015 à 09:00 
1.
2. PEZET Eva 2003 FRA CN NIORT 4:50.00
3. PREVOTE Chloe 2003 FRA CN NIORT 4:45.00
4. TRANCHAND Léa 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 4:48.79
5.

 200 Papillon Dames (Séries 2/8) - Di 29/03/2015 à 09:06 
1. BOUHET Aubane 2003 FRA CN NIORT 4:45.00
2. DERBORD Margot 2002 FRA CN NIORT 4:30.00
3. LIMOUSIN Laura 2003 FRA SPN POITIERS 4:20.00
4. CARRÈRE Louisianne 2002 FRA CN NIORT 4:20.11
5. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT 4:45.00

 200 Papillon Dames (Séries 3/8) - Di 29/03/2015 à 09:11 
1. BERGEON Raphaelle 2003 FRA SN PARTHENAY 4:15.00
2. CASTELOT Séraphine 2003 FRA SN PARTHENAY 4:15.00
3. CELERIER Nina 2002 FRA SN PARTHENAY 4:04.54
4. CHARCOSSET Caméline 2002 FRA SPN POITIERS 4:10.00
5. MAZERY Ninon 2003 FRA SN PARTHENAY 4:15.00

 200 Papillon Dames (Séries 4/8) - Di 29/03/2015 à 09:16 
1. PALLUAUD Laurine 2002 FRA SN PARTHENAY 4:02.09
2. MOTHET Lily-Rose 2002 FRA CN THOUARS 3:50.00
3. GRELIER Inès 2003 FRA SPN POITIERS 3:45.39
4. PEROLLE-GEORGES Elina 2002 FRA CN RUFFEC 3:50.00
5. SENNAVOINE Louane 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:53.00

 200 Papillon Dames (Séries 5/8) - Di 29/03/2015 à 09:21 
1. DUVERGER Eva 2002 FRA CN MONTMORILLON 3:45.00
2. DUPEUX Candice 2002 FRA CN MONTMORILLON 3:42.00
3. MEME Anna 2003 FRA SPN POITIERS 3:35.52
4. PERIVIER Lou 2003 FRA CN MONTMORILLON 3:42.00
5. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:43.04

 200 Papillon Dames (Séries 6/8) - Di 29/03/2015 à 09:25 
1. GORCE Heloise 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 3:30.00
2. LEMAIRE Mélanie 2002 FRA CN NIORT 3:23.48
3. FOURKA Aya 2002 FRA SPN POITIERS 3:22.00
4. LEFEBVRE Lilou 2003 FRA US CHAUVIGNY 3:22.12
5. GUIFFIER Lily 2003 FRA SPN POITIERS 3:25.00
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   Natathlon Régional 12-13 ans 

 POITIERS
 29 mars 2015 - Bassin de 25 m 
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 200 Papillon Dames (Séries 7/8) - Di 29/03/2015 à 09:30 
1. PANTIER Léa 2002 FRA CN RUFFEC 3:20.00
2. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON 3:15.79
3. TIERCE Ines 2003 FRA SPN POITIERS 3:04.64
4. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 3:12.00
5. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 3:16.75

 200 Papillon Dames (Séries 8/8) - Di 29/03/2015 à 09:34 
1. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 3:02.19
2. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 3:00.00
3. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 2:48.53
4. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 2:58.34
5. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 3:01.39

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) - Di 29/03/2015 à 09:37 
1.
2. ABASCAL Baptiste 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:44.47
3. METAYER Mathis 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:38.42
4. GRAVAT Aurélien 2003 FRA CN NIORT 1:42.64
5. BARATEAU Joris 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:46.97

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) - Di 29/03/2015 à 09:40 
1. ALLIO Kyllian 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:35.83
2. SARAZIN Gianni 2003 FRA SPN POITIERS 1:33.96
3. RENAUX Remi 2002 FRA CN RUFFEC 1:33.31
4. DE CEUKELEIRE Pierre 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 1:33.89
5. AVERTY Aubin 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:34.27

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) - Di 29/03/2015 à 09:42 
1. LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:28.84
2. DELHOUMEAU Paul 2003 FRA CN NIORT 1:26.67
3. COUPEAU Guilhem 2003 FRA ASPTT POITIERS 1:25.04
4. MEHEUX-DRIANO Loïc 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:26.08
5. BASSAS Thaïs 2003 FRA ASPTT POITIERS 1:28.56

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) - Di 29/03/2015 à 09:45 
1. GIRAULT Enzo 2002 FRA SN PARTHENAY 1:24.71
2. GUELOU Malo 2003 FRA SPN POITIERS 1:23.09
3. LEGUBE Lilian 2003 FRA CN MONTMORILLON 1:22.48
4. HUSSON Matthieu 2002 FRA ASPTT POITIERS 1:22.71
5. RUSSELL Thomas 2003 FRA CN MONTMORILLON 1:23.96
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) - Di 29/03/2015 à 09:47 
1. COMMIN Mathieu 2003 FRA SPN POITIERS 1:21.62
2. MADIER Louis 2003 FRA CS MELLE 1:20.80
3. LAURENT Théo 2003 FRA SPN POITIERS 1:18.80
4. LANNEAU Victorien 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:18.84
5. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:21.58

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) - Di 29/03/2015 à 09:49 
1. HAYET Hugo 2002 FRA CS MELLE 1:17.09
2. BOURDOIS Augustin 2002 FRA CN RUFFEC 1:15.51
3. MARTINEAU Achile 2003 FRA CN MONTMORILLON 1:13.08
4. DUPUIS Gatien 2003 FRA CS MELLE 1:15.47
5. SARDIN Tom 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:16.20

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/7) - Di 29/03/2015 à 09:51 
1. TROUVE Jacob 2002 FRA SN PARTHENAY 1:12.34
2. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 1:09.42
3. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 1:07.18
4. PIGIER Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:09.38
5. BOLL-BURDET Tom 2002 FRA CS MELLE 1:11.09

 200 Brasse Dames (Séries 1/12) - Di 29/03/2015 à 09:53 
1.
2. GREMILLON Chloé 2003 FRA CS MELLE 4:59.27
3. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT 4:30.01
4. MAROLLEAU Leonie 2003 FRA CN THOUARS 4:50.00
5.

 200 Brasse Dames (Séries 2/12) - Di 29/03/2015 à 09:59 
1.
2. SARRAZIN Léa 2002 FRA SPN POITIERS 4:20.01
3. HERVE Louise 2002 FRA SN PARTHENAY 4:17.44
4. DERBORD Margot 2002 FRA CN NIORT 4:20.00
5. PEZET Eva 2003 FRA CN NIORT 4:30.00

 200 Brasse Dames (Séries 3/12) - Di 29/03/2015 à 10:04 
1. ROBERGEAUD Eloise 2003 FRA CS MELLE 4:16.33
2. GUIGNARD Ilona 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 4:09.50
3. ESCOBAR-CAMELEYRE Mae 2002 FRA SPN POITIERS 4:04.21
4. PENNETIER Juliette 2003 FRA CS MELLE 4:05.37
5. NIEUTIN REDON Louisa 2003 FRA SPN POITIERS 4:13.56
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 200 Brasse Dames (Séries 4/12) - Di 29/03/2015 à 10:09 
1. SCHAUB Julie 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 4:04.10
2. MOUAHID Emma 2003 FRA SPN POITIERS 4:00.00
3. REVEL Emma 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 4:00.00
4. BOURGOIN Pauline 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 4:00.00
5. PREVOTE Chloe 2003 FRA CN NIORT 4:00.00

 200 Brasse Dames (Séries 5/12) - Di 29/03/2015 à 10:14 
1. BOUHET Aubane 2003 FRA CN NIORT 4:00.00
2. AGNAN Louisa 2003 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:55.00
3. TRANCHAND Léa 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:54.00
4. GOURMANDIE Maëlysse 2003 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:55.00
5. PIMBERT Lea 2002 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:55.00

 200 Brasse Dames (Séries 6/12) - Di 29/03/2015 à 10:18 
1. GONCALVES Juliette 2003 FRA ASPTT POITIERS 3:52.00
2. SENNAVOINE Louane 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:51.00
3. FAUCONNIER Nolwenn 2002 FRA US CHAUVIGNY 3:50.00
4. VARDANIAN Mané 2002 ARM ASPTT POITIERS 3:50.00
5. DUVERGER Eva 2002 FRA CN MONTMORILLON 3:51.12

 200 Brasse Dames (Séries 7/12) - Di 29/03/2015 à 10:23 
1. GIRAUD Laly 2003 FRA ASPTT POITIERS 3:48.00
2. FOURKA Aya 2002 FRA SPN POITIERS 3:43.89
3. CARRÈRE Louisianne 2002 FRA CN NIORT 3:42.31
4. BRUN Romane 2002 FRA US CHAUVIGNY 3:43.72
5. CAIRE Cécile 2002 FRA US CHAUVIGNY 3:44.18

 200 Brasse Dames (Séries 8/12) - Di 29/03/2015 à 10:28 
1. FOUCHER Mila 2002 FRA US CHAUVIGNY 3:42.02
2. GRELIER Inès 2003 FRA SPN POITIERS 3:39.24
3. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON 3:35.67
4. CARDINEAU Alice 2003 FRA ASPTT POITIERS 3:36.50
5. DULINSKIE Zoé 2002 FRA SPN POITIERS 3:40.00

 200 Brasse Dames (Séries 9/12) - Di 29/03/2015 à 10:32 
1. PERIVIER Lou 2003 FRA CN MONTMORILLON 3:35.55
2. CHABANNE Camille 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 3:34.94
3. POUZIN Julie 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:33.24
4. MEME Anna 2003 FRA SPN POITIERS 3:33.70
5. DUPEUX Candice 2002 FRA CN MONTMORILLON 3:35.00
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   Natathlon Régional 12-13 ans 
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 29 mars 2015 - Bassin de 25 m 
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 200 Brasse Dames (Séries 10/12) - Di 29/03/2015 à 10:36 
1. MOTHET Lily-Rose 2002 FRA CN THOUARS 3:32.81
2. GORCE Heloise 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 3:28.38
3. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 3:24.75
4. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:27.72
5. PEROLLE-GEORGES Elina 2002 FRA CN RUFFEC 3:30.00

 200 Brasse Dames (Séries 11/12) - Di 29/03/2015 à 10:41 
1. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 3:23.86
2. GUIFFIER Lily 2003 FRA SPN POITIERS 3:22.06
3. PANTIER Léa 2002 FRA CN RUFFEC 3:20.00
4. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 3:22.04
5. LEFEBVRE Lilou 2003 FRA US CHAUVIGNY 3:22.89

 200 Brasse Dames (Séries 12/12) - Di 29/03/2015 à 10:45 
1. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 3:17.11
2. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 3:12.62
3. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 3:07.44
4. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 3:09.97
5. TIERCE Ines 2003 FRA SPN POITIERS 3:13.75

 100 Dos Messieurs (Séries 1/7) - Di 29/03/2015 à 10:49 
1.
2. LONGEVILLE Etienne 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 2:00.00
3. AVERTY Aubin 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:52.92
4. BARATEAU Joris 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:54.36
5. ABASCAL Baptiste 2002 FRA US CHAUVIGNY 2:02.71

 100 Dos Messieurs (Séries 2/7) - Di 29/03/2015 à 10:52 
1. SARAZIN Gianni 2003 FRA SPN POITIERS 1:50.00
2. METAYER Mathis 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:49.41
3. GRAVAT Aurélien 2003 FRA CN NIORT 1:45.00
4. BASSAS Thaïs 2003 FRA ASPTT POITIERS 1:48.80
5. ALLIO Kyllian 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:50.00

 100 Dos Messieurs (Séries 3/7) - Di 29/03/2015 à 10:54 
1. RENAUX Remi 2002 FRA CN RUFFEC 1:42.00
2. GIRAULT Enzo 2002 FRA SN PARTHENAY 1:40.00
3. LEGUBE Lilian 2003 FRA CN MONTMORILLON 1:39.32
4. COMMIN Mathieu 2003 FRA SPN POITIERS 1:39.86
5. DE CEUKELEIRE Pierre 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 1:40.12
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 100 Dos Messieurs (Séries 4/7) - Di 29/03/2015 à 10:57 
1. RUSSELL Thomas 2003 FRA CN MONTMORILLON 1:38.55
2. LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:37.11
3. DELHOUMEAU Paul 2003 FRA CN NIORT 1:34.44
4. DUPUIS Gatien 2003 FRA CS MELLE 1:35.52
5. MADIER Louis 2003 FRA CS MELLE 1:37.91

 100 Dos Messieurs (Séries 5/7) - Di 29/03/2015 à 10:59 
1. SARDIN Tom 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:33.00
2. HUSSON Matthieu 2002 FRA ASPTT POITIERS 1:31.47
3. GUELOU Malo 2003 FRA SPN POITIERS 1:30.19
4. MEHEUX-DRIANO Loïc 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:31.06
5. COUPEAU Guilhem 2003 FRA ASPTT POITIERS 1:32.82

 100 Dos Messieurs (Séries 6/7) - Di 29/03/2015 à 11:01 
1. HAYET Hugo 2002 FRA CS MELLE 1:29.91
2. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:27.45
3. BOLL-BURDET Tom 2002 FRA CS MELLE 1:26.86
4. LAURENT Théo 2003 FRA SPN POITIERS 1:27.29
5. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 1:29.01

 100 Dos Messieurs (Séries 7/7) - Di 29/03/2015 à 11:04 
1. TROUVE Jacob 2002 FRA SN PARTHENAY 1:25.54
2. MARTINEAU Achile 2003 FRA CN MONTMORILLON 1:21.30
3. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 1:15.28
4. BOURDOIS Augustin 2002 FRA CN RUFFEC 1:20.24
5. LANNEAU Victorien 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:24.44

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/9) - Di 29/03/2015 à 11:06 
1.
2. HERVE Louise 2002 FRA SN PARTHENAY 16:50.00
3. GOURMANDIE Maëlysse 2003 FRA AS NAGEURS LOUDUN 16:00.00
4. PIMBERT Lea 2002 FRA AS NAGEURS LOUDUN 16:00.00
5.

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/9) - Di 29/03/2015 à 11:23 
1.
2. REVEL Emma 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 15:00.00
3. GREMILLON Chloé 2003 FRA CS MELLE 15:00.00
4. SCHAUB Julie 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 15:00.00
5. PREVOTE Chloe 2003 FRA CN NIORT 15:45.83
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 800 Nage Libre Dames (Séries 3/9) - Di 29/03/2015 à 11:40 
1. CASTELOT Séraphine 2003 FRA SN PARTHENAY 14:30.00
2. MOUAHID Emma 2003 FRA SPN POITIERS 14:00.00
3. BERGEON Raphaelle 2003 FRA SN PARTHENAY 13:40.00
4. BRUN Romane 2002 FRA US CHAUVIGNY 14:00.00
5. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT 14:08.71

 800 Nage Libre Dames (Séries 4/9) - Di 29/03/2015 à 11:55 
1. BOURGOIN Pauline 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 13:30.00
2. PALLUAUD Laurine 2002 FRA SN PARTHENAY 13:25.00
3. CARDINEAU Alice 2003 FRA ASPTT POITIERS 13:20.00
4. MAZERY Ninon 2003 FRA SN PARTHENAY 13:25.00
5. LIMOUSIN Laura 2003 FRA SPN POITIERS 13:30.00

 800 Nage Libre Dames (Séries 5/9) - Di 29/03/2015 à 12:09 
1. CELERIER Nina 2002 FRA SN PARTHENAY 13:15.00
2. CHABANNE Camille 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 13:00.00
3. POUZIN Julie 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 12:50.00
4. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 13:00.00
5. LEFEBVRE Lilou 2003 FRA US CHAUVIGNY 13:00.00

 800 Nage Libre Dames (Séries 6/9) - Di 29/03/2015 à 12:23 
1. MOTHET Lily-Rose 2002 FRA CN THOUARS 12:30.00
2. GRELIER Inès 2003 FRA SPN POITIERS 12:15.00
3. GORCE Heloise 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 12:15.00
4. MEME Anna 2003 FRA SPN POITIERS 12:15.00
5. PERIVIER Lou 2003 FRA CN MONTMORILLON 12:30.00

 800 Nage Libre Dames (Séries 7/9) - Di 29/03/2015 à 12:37 
1. DUVERGER Eva 2002 FRA CN MONTMORILLON 12:10.00
2. FOURKA Aya 2002 FRA SPN POITIERS 12:00.00
3. GUIFFIER Lily 2003 FRA SPN POITIERS 11:35.00
4. DUPEUX Candice 2002 FRA CN MONTMORILLON 12:00.00
5. DULINSKIE Zoé 2002 FRA SPN POITIERS 12:00.00

 800 Nage Libre Dames (Séries 8/9) - Di 29/03/2015 à 12:50 
1. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON 11:30.00
2. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 11:26.32
3. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 11:25.00
4. LEMAIRE Mélanie 2002 FRA CN NIORT 11:25.91
5. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 11:26.33
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 800 Nage Libre Dames (Séries 9/9) - Di 29/03/2015 à 13:02 
1. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 11:19.85
2. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 11:00.00
3. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 10:40.00
4. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 10:55.00
5. TIERCE Ines 2003 FRA SPN POITIERS 11:09.98

 Fin de la réunion - Di 29/03/2015 à 13:14 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 29/03/2015 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 29/03/2015 à 14:55 

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/5) - Di 29/03/2015 à 15:00 
1.
2. GRAVAT Aurélien 2003 FRA CN NIORT 4:45.00
3. GIRAULT Enzo 2002 FRA SN PARTHENAY 4:30.00
4. BARATEAU Joris 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 4:35.00
5.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/5) - Di 29/03/2015 à 15:05 
1. DELHOUMEAU Paul 2003 FRA CN NIORT 4:15.00
2. RUSSELL Thomas 2003 FRA CN MONTMORILLON 4:00.00
3. LEGUBE Lilian 2003 FRA CN MONTMORILLON 3:56.00
4. MEHEUX-DRIANO Loïc 2002 FRA US CHAUVIGNY 3:57.85
5. METAYER Mathis 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 4:12.00

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/5) - Di 29/03/2015 à 15:10 
1. HAYET Hugo 2002 FRA CS MELLE 3:46.59
2. MARTINEAU Achile 2003 FRA CN MONTMORILLON 3:41.05
3. DUPUIS Gatien 2003 FRA CS MELLE 3:38.61
4. LANNEAU Victorien 2002 FRA CN MONTMORILLON 3:40.87
5. COMMIN Mathieu 2003 FRA SPN POITIERS 3:41.85

 200 Papillon Messieurs (Séries 4/5) - Di 29/03/2015 à 15:15 
1. MADIER Louis 2003 FRA CS MELLE 3:30.31
2. BOLL-BURDET Tom 2002 FRA CS MELLE 3:30.00
3. LAURENT Théo 2003 FRA SPN POITIERS 3:21.62
4. PIGIER Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 3:30.00
5. TROUVE Jacob 2002 FRA SN PARTHENAY 3:30.00

 200 Papillon Messieurs (Séries 5/5) - Di 29/03/2015 à 15:19 
1. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:20.00
2. BOURDOIS Augustin 2002 FRA CN RUFFEC 3:20.00
3. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 3:14.75
4. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 3:17.20
5. GUELOU Malo 2003 FRA SPN POITIERS 3:20.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/14) - Di 29/03/2015 à 15:23 
1.
2. PUYGRANIER Mélinda 2002 FRA CS MELLE 2:00.00
3. ROBERGEAUD Eloise 2003 FRA CS MELLE 1:51.97
4. PENNETIER Juliette 2003 FRA CS MELLE 1:54.27
5.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/14) - Di 29/03/2015 à 15:26 
1.
2. SARRAZIN Léa 2002 FRA SPN POITIERS 1:47.35
3. MAROLLEAU Leonie 2003 FRA CN THOUARS 1:45.83
4. PREVOTE Chloe 2003 FRA CN NIORT 1:46.21
5. GUIGNARD Ilona 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:50.11

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/14) - Di 29/03/2015 à 15:29 
1. CHARCOSSET Caméline 2002 FRA SPN POITIERS 1:42.92
2. PEZET Eva 2003 FRA CN NIORT 1:40.21
3. REVEL Emma 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:39.13
4. GONCALVES Juliette 2003 FRA ASPTT POITIERS 1:39.24
5. NIEUTIN REDON Louisa 2003 FRA SPN POITIERS 1:42.22

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/14) - Di 29/03/2015 à 15:31 
1. FAUCONNIER Nolwenn 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:37.90
2. SCHAUB Julie 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:37.11
3. HERVE Louise 2002 FRA SN PARTHENAY 1:36.43
4. BOUHET Aubane 2003 FRA CN NIORT 1:36.93
5. GREMILLON Chloé 2003 FRA CS MELLE 1:37.82

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/14) - Di 29/03/2015 à 15:34 
1. AGNAN Louisa 2003 FRA AS NAGEURS LOUDUN 1:35.00
2. TIDA Reyane 2003 FRA CN BRESSUIRE 1:32.80
3. LIMOUSIN Laura 2003 FRA SPN POITIERS 1:31.30
4. PEROLLE-GEORGES Elina 2002 FRA CN RUFFEC 1:31.72
5. ESCOBAR-CAMELEYRE Mae 2002 FRA SPN POITIERS 1:34.18

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/14) - Di 29/03/2015 à 15:36 
1. MAZERY Ninon 2003 FRA SN PARTHENAY 1:31.00
2. CARRÈRE Louisianne 2002 FRA CN NIORT 1:29.64
3. FOUCHER Mila 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:29.49
4. GIRAUD Laly 2003 FRA ASPTT POITIERS 1:29.61
5. MOUAHID Emma 2003 FRA SPN POITIERS 1:29.76

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/14) - Di 29/03/2015 à 15:38 
1. CASTELOT Séraphine 2003 FRA SN PARTHENAY 1:28.48
2. SENNAVOINE Louane 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:28.13
3. TRANCHAND Léa 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:27.46
4. CAIRE Cécile 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:28.10
5. VARDANIAN Mané 2002 ARM ASPTT POITIERS 1:28.21
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   Natathlon Régional 12-13 ans 

 POITIERS
 29 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 8/14) - Di 29/03/2015 à 15:40 
1. PANTIER Léa 2002 FRA CN RUFFEC 1:27.17
2. BOURGOIN Pauline 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:24.06
3. AUDEBAULT Noémie 2002 FRA CN BRESSUIRE 1:23.64
4. DERBORD Margot 2002 FRA CN NIORT 1:23.92
5. BERGEON Raphaelle 2003 FRA SN PARTHENAY 1:24.61

 100 Nage Libre Dames (Séries 9/14) - Di 29/03/2015 à 15:43 
1. BRUN Romane 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:23.06
2. PERIVIER Lou 2003 FRA CN MONTMORILLON 1:22.48
3. PALLUAUD Laurine 2002 FRA SN PARTHENAY 1:21.90
4. MEME Anna 2003 FRA SPN POITIERS 1:22.18
5. CHABANNE Camille 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 1:22.56

 100 Nage Libre Dames (Séries 10/14) - Di 29/03/2015 à 15:45 
1. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT 1:21.87
2. CELERIER Nina 2002 FRA SN PARTHENAY 1:20.37
3. ALAIN Agathe 2002 FRA CN BRESSUIRE 1:20.03
4. GRELIER Inès 2003 FRA SPN POITIERS 1:20.32
5. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:20.83

 100 Nage Libre Dames (Séries 11/14) - Di 29/03/2015 à 15:47 
1. DUVERGER Eva 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:19.19
2. LEFEBVRE Lilou 2003 FRA US CHAUVIGNY 1:18.86
3. GUIFFIER Lily 2003 FRA SPN POITIERS 1:18.33
4. CARDINEAU Alice 2003 FRA ASPTT POITIERS 1:18.39
5. DULINSKIE Zoé 2002 FRA SPN POITIERS 1:19.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 12/14) - Di 29/03/2015 à 15:49 
1. MOTHET Lily-Rose 2002 FRA CN THOUARS 1:16.84
2. GORCE Heloise 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 1:15.32
3. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:13.31
4. DUPEUX Candice 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:15.26
5. POUZIN Julie 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:16.11

 100 Nage Libre Dames (Séries 13/14) - Di 29/03/2015 à 15:51 
1. FOURKA Aya 2002 FRA SPN POITIERS 1:12.96
2. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 1:11.17
3. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 1:10.43
4. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 1:10.93
5. LEMAIRE Mélanie 2002 FRA CN NIORT 1:11.98
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   Natathlon Régional 12-13 ans 

 POITIERS
 29 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 14/14) - Di 29/03/2015 à 15:53 
1. TIERCE Ines 2003 FRA SPN POITIERS 1:09.53
2. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 1:05.99
3. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 1:05.93
4. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 1:05.95
5. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 1:08.71

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/7) - Di 29/03/2015 à 15:55 
1.
2. BARATEAU Joris 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 4:58.00
3. PEROCHON Sami 2003 FRA CN BRESSUIRE 4:31.12
4. LONGEVILLE Etienne 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 4:44.00
5. METAYER Mathis 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 5:09.00

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/7) - Di 29/03/2015 à 16:01 
1. DE CEUKELEIRE Pierre 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 4:30.00
2. ABASCAL Baptiste 2002 FRA US CHAUVIGNY 4:15.00
3. MEHEUX-DRIANO Loïc 2002 FRA US CHAUVIGNY 4:05.87
4. SARAZIN Gianni 2003 FRA SPN POITIERS 4:12.00
5. GRAVAT Aurélien 2003 FRA CN NIORT 4:30.00

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/7) - Di 29/03/2015 à 16:06 
1. NORMAND Quentin 2003 FRA CN BRESSUIRE 4:05.57
2. LEGUBE Lilian 2003 FRA CN MONTMORILLON 4:03.09
3. AVERTY Aubin 2002 FRA US CHAUVIGNY 4:00.00
4. PIGIER Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 4:00.00
5. BASSAS Thaïs 2003 FRA ASPTT POITIERS 4:03.50

 200 Brasse Messieurs (Séries 4/7) - Di 29/03/2015 à 16:11 
1. ALLIO Kyllian 2002 FRA US CHAUVIGNY 4:00.00
2. GUELOU Malo 2003 FRA SPN POITIERS 3:40.00
3. BOLL-BURDET Tom 2002 FRA CS MELLE 3:38.67
4. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 3:40.00
5. RUSSELL Thomas 2003 FRA CN MONTMORILLON 3:55.00

 200 Brasse Messieurs (Séries 5/7) - Di 29/03/2015 à 16:16 
1. HUSSON Matthieu 2002 FRA ASPTT POITIERS 3:37.00
2. MARTINEAU Achile 2003 FRA CN MONTMORILLON 3:35.00
3. LANNEAU Victorien 2002 FRA CN MONTMORILLON 3:30.81
4. LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:32.91
5. DUPUIS Gatien 2003 FRA CS MELLE 3:36.89
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   Natathlon Régional 12-13 ans 

 POITIERS
 29 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 6/7) - Di 29/03/2015 à 16:20 
1. COMMIN Mathieu 2003 FRA SPN POITIERS 3:30.14
2. RENAUX Remi 2002 FRA CN RUFFEC 3:30.00
3. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 3:27.51
4. MADIER Louis 2003 FRA CS MELLE 3:29.75
5. SARDIN Tom 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 3:30.00

 200 Brasse Messieurs (Séries 7/7) - Di 29/03/2015 à 16:24 
1. HAYET Hugo 2002 FRA CS MELLE 3:27.29
2. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:25.00
3. BOURDOIS Augustin 2002 FRA CN RUFFEC 3:20.00
4. COUPEAU Guilhem 2003 FRA ASPTT POITIERS 3:22.00
5. LAURENT Théo 2003 FRA SPN POITIERS 3:26.99

 100 Dos Dames (Séries 1/14) - Di 29/03/2015 à 16:28 
1.
2. ROBERGEAUD Eloise 2003 FRA CS MELLE 2:11.70
3. PUYGRANIER Mélinda 2002 FRA CS MELLE 2:10.00
4. MAROLLEAU Leonie 2003 FRA CN THOUARS 2:10.00
5.

 100 Dos Dames (Séries 2/14) - Di 29/03/2015 à 16:31 
1.
2. FAUCONNIER Nolwenn 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:58.61
3. REVEL Emma 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:57.37
4. GRELIER Inès 2003 FRA SPN POITIERS 1:58.37
5. CHARCOSSET Caméline 2002 FRA SPN POITIERS 2:00.08

 100 Dos Dames (Séries 3/14) - Di 29/03/2015 à 16:34 
1. PENNETIER Juliette 2003 FRA CS MELLE 1:55.96
2. HERVE Louise 2002 FRA SN PARTHENAY 1:55.00
3. SARRAZIN Léa 2002 FRA SPN POITIERS 1:52.00
4. ESCOBAR-CAMELEYRE Mae 2002 FRA SPN POITIERS 1:52.46
5. GUIGNARD Ilona 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:55.48

 100 Dos Dames (Séries 4/14) - Di 29/03/2015 à 16:37 
1. GOURMANDIE Maëlysse 2003 FRA AS NAGEURS LOUDUN 1:50.00
2. PEZET Eva 2003 FRA CN NIORT 1:50.00
3. AUDEBAULT Noémie 2002 FRA CN BRESSUIRE 1:49.34
4. SENNAVOINE Louane 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:49.62
5. PIMBERT Lea 2002 FRA AS NAGEURS LOUDUN 1:50.00
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   Natathlon Régional 12-13 ans 

 POITIERS
 29 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Dames (Séries 5/14) - Di 29/03/2015 à 16:39 
1. NIEUTIN REDON Louisa 2003 FRA SPN POITIERS 1:49.25
2. MOTHET Lily-Rose 2002 FRA CN THOUARS 1:47.83
3. AGNAN Louisa 2003 FRA AS NAGEURS LOUDUN 1:45.00
4. PREVOTE Chloe 2003 FRA CN NIORT 1:47.82
5. GREMILLON Chloé 2003 FRA CS MELLE 1:48.87

 100 Dos Dames (Séries 6/14) - Di 29/03/2015 à 16:42 
1. BOUHET Aubane 2003 FRA CN NIORT 1:45.00
2. GONCALVES Juliette 2003 FRA ASPTT POITIERS 1:44.00
3. VARDANIAN Mané 2002 ARM ASPTT POITIERS 1:43.36
4. GIRAUD Laly 2003 FRA ASPTT POITIERS 1:43.87
5. TRANCHAND Léa 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:44.25

 100 Dos Dames (Séries 7/14) - Di 29/03/2015 à 16:44 
1. MOUAHID Emma 2003 FRA SPN POITIERS 1:42.96
2. TIDA Reyane 2003 FRA CN BRESSUIRE 1:41.99
3. SCHAUB Julie 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:38.92
4. FOUCHER Mila 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:40.39
5. CASTELOT Séraphine 2003 FRA SN PARTHENAY 1:42.00

 100 Dos Dames (Séries 8/14) - Di 29/03/2015 à 16:47 
1. BRUN Romane 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:38.66
2. BOURGOIN Pauline 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:38.39
3. CARRÈRE Louisianne 2002 FRA CN NIORT 1:35.81
4. LIMOUSIN Laura 2003 FRA SPN POITIERS 1:36.97
5. CAIRE Cécile 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:38.47

 100 Dos Dames (Séries 9/14) - Di 29/03/2015 à 16:49 
1. CHABANNE Camille 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 1:35.52
2. PALLUAUD Laurine 2002 FRA SN PARTHENAY 1:35.18
3. CELERIER Nina 2002 FRA SN PARTHENAY 1:34.64
4. PANTIER Léa 2002 FRA CN RUFFEC 1:34.64
5. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT 1:35.42

 100 Dos Dames (Séries 10/14) - Di 29/03/2015 à 16:52 
1. PERIVIER Lou 2003 FRA CN MONTMORILLON 1:34.24
2. MAZERY Ninon 2003 FRA SN PARTHENAY 1:32.96
3. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:32.31
4. BERGEON Raphaelle 2003 FRA SN PARTHENAY 1:32.52
5. MEME Anna 2003 FRA SPN POITIERS 1:33.42
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   Natathlon Régional 12-13 ans 

 POITIERS
 29 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Dames (Séries 11/14) - Di 29/03/2015 à 16:54 
1. ALAIN Agathe 2002 FRA CN BRESSUIRE 1:31.82
2. FOURKA Aya 2002 FRA SPN POITIERS 1:31.05
3. DERBORD Margot 2002 FRA CN NIORT 1:30.00
4. LEFEBVRE Lilou 2003 FRA US CHAUVIGNY 1:30.66
5. DUVERGER Eva 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:31.71

 100 Dos Dames (Séries 12/14) - Di 29/03/2015 à 16:56 
1. CARDINEAU Alice 2003 FRA ASPTT POITIERS 1:29.37
2. DULINSKIE Zoé 2002 FRA SPN POITIERS 1:28.01
3. POUZIN Julie 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:27.17
4. GUIFFIER Lily 2003 FRA SPN POITIERS 1:27.25
5. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:28.14

 100 Dos Dames (Séries 13/14) - Di 29/03/2015 à 16:58 
1. DUPEUX Candice 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:25.83
2. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 1:23.85
3. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 1:21.75
4. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 1:23.72
5. LEMAIRE Mélanie 2002 FRA CN NIORT 1:25.18

 100 Dos Dames (Séries 14/14) - Di 29/03/2015 à 17:01 
1. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 1:18.47
2. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 1:16.88
3. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 1:15.38
4. TIERCE Ines 2003 FRA SPN POITIERS 1:15.65
5. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 1:17.40

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 29/03/2015 à 17:03 
1.
2. PEROCHON Sami 2003 FRA CN BRESSUIRE 17:30.00
3. NORMAND Quentin 2003 FRA CN BRESSUIRE 16:30.00
4. LONGEVILLE Etienne 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 16:30.00
5.

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 29/03/2015 à 17:21 
1.
2. DE CEUKELEIRE Pierre 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 15:00.00
3. LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 14:00.00
4. DELHOUMEAU Paul 2003 FRA CN NIORT 14:15.00
5.
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   Natathlon Régional 12-13 ans 

 POITIERS
 29 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 29/03/2015 à 17:37 
1. COUPEAU Guilhem 2003 FRA ASPTT POITIERS 14:00.00
2. RUSSELL Thomas 2003 FRA CN MONTMORILLON 13:11.00
3. LEGUBE Lilian 2003 FRA CN MONTMORILLON 12:45.00
4. HUSSON Matthieu 2002 FRA ASPTT POITIERS 13:05.00
5. GIRAULT Enzo 2002 FRA SN PARTHENAY 13:30.00

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 29/03/2015 à 17:51 
1. MADIER Louis 2003 FRA CS MELLE 12:39.47
2. GUELOU Malo 2003 FRA SPN POITIERS 12:25.00
3. LANNEAU Victorien 2002 FRA CN MONTMORILLON 12:00.00
4. HAYET Hugo 2002 FRA CS MELLE 12:07.32
5. BOURDOIS Augustin 2002 FRA CN RUFFEC 12:30.00

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 29/03/2015 à 18:05 
1. SARDIN Tom 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 12:00.00
2. DUPUIS Gatien 2003 FRA CS MELLE 11:47.76
3. LAURENT Théo 2003 FRA SPN POITIERS 11:35.00
4. TROUVE Jacob 2002 FRA SN PARTHENAY 11:40.00
5. COMMIN Mathieu 2003 FRA SPN POITIERS 12:00.00

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 29/03/2015 à 18:18 
1. MARTINEAU Achile 2003 FRA CN MONTMORILLON 11:30.00
2. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 11:09.35
3. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 10:19.42
4. PIGIER Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 11:00.00
5. BOLL-BURDET Tom 2002 FRA CS MELLE 11:30.00

 Fin de la réunion - Di 29/03/2015 à 18:30 
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   Natathlon Régional 12-13 ans 

 POITIERS
 29 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 1:05.93
2. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 1:05.95
3. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 1:05.99
4. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 1:08.71
5. TIERCE Ines 2003 FRA SPN POITIERS 1:09.53
6. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 1:10.43
7. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 1:10.93
8. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 1:11.17
9. LEMAIRE Mélanie 2002 FRA CN NIORT 1:11.98

10. FOURKA Aya 2002 FRA SPN POITIERS 1:12.96
11. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:13.31
12. DUPEUX Candice 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:15.26
13. GORCE Heloise 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 1:15.32
14. POUZIN Julie 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:16.11
15. MOTHET Lily-Rose 2002 FRA CN THOUARS 1:16.84
16. GUIFFIER Lily 2003 FRA SPN POITIERS 1:18.33
17. CARDINEAU Alice 2003 FRA ASPTT POITIERS 1:18.39
18. LEFEBVRE Lilou 2003 FRA US CHAUVIGNY 1:18.86
19. DULINSKIE Zoé 2002 FRA SPN POITIERS 1:19.00
20. DUVERGER Eva 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:19.19
21. ALAIN Agathe 2002 FRA CN BRESSUIRE 1:20.03
22. GRELIER Inès 2003 FRA SPN POITIERS 1:20.32
23. CELERIER Nina 2002 FRA SN PARTHENAY 1:20.37
24. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:20.83
25. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT 1:21.87
26. PALLUAUD Laurine 2002 FRA SN PARTHENAY 1:21.90
27. MEME Anna 2003 FRA SPN POITIERS 1:22.18
28. PERIVIER Lou 2003 FRA CN MONTMORILLON 1:22.48
29. CHABANNE Camille 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 1:22.56
30. BRUN Romane 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:23.06
31. AUDEBAULT Noémie 2002 FRA CN BRESSUIRE 1:23.64
32. DERBORD Margot 2002 FRA CN NIORT 1:23.92
33. BOURGOIN Pauline 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:24.06
34. BERGEON Raphaelle 2003 FRA SN PARTHENAY 1:24.61
35. PANTIER Léa 2002 FRA CN RUFFEC 1:27.17
36. TRANCHAND Léa 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:27.46
37. CAIRE Cécile 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:28.10
38. SENNAVOINE Louane 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:28.13
39. VARDANIAN Mané 2002 ARM ASPTT POITIERS 1:28.21
40. CASTELOT Séraphine 2003 FRA SN PARTHENAY 1:28.48
41. FOUCHER Mila 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:29.49
42. GIRAUD Laly 2003 FRA ASPTT POITIERS 1:29.61
43. CARRÈRE Louisianne 2002 FRA CN NIORT 1:29.64
44. MOUAHID Emma 2003 FRA SPN POITIERS 1:29.76
45. MAZERY Ninon 2003 FRA SN PARTHENAY 1:31.00
46. LIMOUSIN Laura 2003 FRA SPN POITIERS 1:31.30
47. PEROLLE-GEORGES Elina 2002 FRA CN RUFFEC 1:31.72
48. TIDA Reyane 2003 FRA CN BRESSUIRE 1:32.80
49. ESCOBAR-CAMELEYRE Mae 2002 FRA SPN POITIERS 1:34.18
50. AGNAN Louisa 2003 FRA AS NAGEURS LOUDUN 1:35.00
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   Natathlon Régional 12-13 ans 

 POITIERS
 29 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Dames 

51. HERVE Louise 2002 FRA SN PARTHENAY 1:36.43
52. BOUHET Aubane 2003 FRA CN NIORT 1:36.93
53. SCHAUB Julie 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:37.11
54. GREMILLON Chloé 2003 FRA CS MELLE 1:37.82
55. FAUCONNIER Nolwenn 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:37.90
56. REVEL Emma 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:39.13
57. GONCALVES Juliette 2003 FRA ASPTT POITIERS 1:39.24
58. PEZET Eva 2003 FRA CN NIORT 1:40.21
59. NIEUTIN REDON Louisa 2003 FRA SPN POITIERS 1:42.22
60. CHARCOSSET Caméline 2002 FRA SPN POITIERS 1:42.92
61. MAROLLEAU Leonie 2003 FRA CN THOUARS 1:45.83
62. PREVOTE Chloe 2003 FRA CN NIORT 1:46.21
63. SARRAZIN Léa 2002 FRA SPN POITIERS 1:47.35
64. GUIGNARD Ilona 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:50.11
65. ROBERGEAUD Eloise 2003 FRA CS MELLE 1:51.97
66. PENNETIER Juliette 2003 FRA CS MELLE 1:54.27
67. PUYGRANIER Mélinda 2002 FRA CS MELLE 2:00.00

 800 m Nage Libre Dames 

1. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 10:40.00
2. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 10:55.00
3. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 11:00.00
4. TIERCE Ines 2003 FRA SPN POITIERS 11:09.98
5. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 11:19.85
6. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 11:25.00
7. LEMAIRE Mélanie 2002 FRA CN NIORT 11:25.91
8. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 11:26.32
9. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 11:26.33

10. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON 11:30.00
11. GUIFFIER Lily 2003 FRA SPN POITIERS 11:35.00
12. DULINSKIE Zoé 2002 FRA SPN POITIERS 12:00.00
13. DUPEUX Candice 2002 FRA CN MONTMORILLON 12:00.00
14. FOURKA Aya 2002 FRA SPN POITIERS 12:00.00
15. DUVERGER Eva 2002 FRA CN MONTMORILLON 12:10.00
16. GORCE Heloise 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 12:15.00
17. GRELIER Inès 2003 FRA SPN POITIERS 12:15.00
18. MEME Anna 2003 FRA SPN POITIERS 12:15.00
19. MOTHET Lily-Rose 2002 FRA CN THOUARS 12:30.00
20. PERIVIER Lou 2003 FRA CN MONTMORILLON 12:30.00
21. POUZIN Julie 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 12:50.00
22. CHABANNE Camille 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 13:00.00
23. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 13:00.00
24. LEFEBVRE Lilou 2003 FRA US CHAUVIGNY 13:00.00
25. CELERIER Nina 2002 FRA SN PARTHENAY 13:15.00
26. CARDINEAU Alice 2003 FRA ASPTT POITIERS 13:20.00
27. MAZERY Ninon 2003 FRA SN PARTHENAY 13:25.00
28. PALLUAUD Laurine 2002 FRA SN PARTHENAY 13:25.00
29. BOURGOIN Pauline 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 13:30.00
30. LIMOUSIN Laura 2003 FRA SPN POITIERS 13:30.00
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   Natathlon Régional 12-13 ans 

 POITIERS
 29 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 800 m Nage Libre Dames 

31. BERGEON Raphaelle 2003 FRA SN PARTHENAY 13:40.00
32. BRUN Romane 2002 FRA US CHAUVIGNY 14:00.00
33. MOUAHID Emma 2003 FRA SPN POITIERS 14:00.00
34. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT 14:08.71
35. CASTELOT Séraphine 2003 FRA SN PARTHENAY 14:30.00
36. GREMILLON Chloé 2003 FRA CS MELLE 15:00.00
37. REVEL Emma 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 15:00.00
38. SCHAUB Julie 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 15:00.00
39. PREVOTE Chloe 2003 FRA CN NIORT 15:45.83
40. GOURMANDIE Maëlysse 2003 FRA AS NAGEURS LOUDUN 16:00.00
41. PIMBERT Lea 2002 FRA AS NAGEURS LOUDUN 16:00.00
42. HERVE Louise 2002 FRA SN PARTHENAY 16:50.00

 100 m Dos Dames 

1. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 1:15.38
2. TIERCE Ines 2003 FRA SPN POITIERS 1:15.65
3. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 1:16.88
4. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 1:17.40
5. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 1:18.47
6. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 1:21.75
7. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 1:23.72
8. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 1:23.85
9. LEMAIRE Mélanie 2002 FRA CN NIORT 1:25.18

10. DUPEUX Candice 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:25.83
11. POUZIN Julie 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:27.17
12. GUIFFIER Lily 2003 FRA SPN POITIERS 1:27.25
13. DULINSKIE Zoé 2002 FRA SPN POITIERS 1:28.01
14. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:28.14
15. CARDINEAU Alice 2003 FRA ASPTT POITIERS 1:29.37
16. DERBORD Margot 2002 FRA CN NIORT 1:30.00
17. LEFEBVRE Lilou 2003 FRA US CHAUVIGNY 1:30.66
18. FOURKA Aya 2002 FRA SPN POITIERS 1:31.05
19. DUVERGER Eva 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:31.71
20. ALAIN Agathe 2002 FRA CN BRESSUIRE 1:31.82
21. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:32.31
22. BERGEON Raphaelle 2003 FRA SN PARTHENAY 1:32.52
23. MAZERY Ninon 2003 FRA SN PARTHENAY 1:32.96
24. MEME Anna 2003 FRA SPN POITIERS 1:33.42
25. PERIVIER Lou 2003 FRA CN MONTMORILLON 1:34.24
26. CELERIER Nina 2002 FRA SN PARTHENAY 1:34.64
27. PANTIER Léa 2002 FRA CN RUFFEC 1:34.64
28. PALLUAUD Laurine 2002 FRA SN PARTHENAY 1:35.18
29. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT 1:35.42
30. CHABANNE Camille 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 1:35.52
31. CARRÈRE Louisianne 2002 FRA CN NIORT 1:35.81
32. LIMOUSIN Laura 2003 FRA SPN POITIERS 1:36.97
33. BOURGOIN Pauline 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:38.39
34. CAIRE Cécile 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:38.47
35. BRUN Romane 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:38.66
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   Natathlon Régional 12-13 ans 

 POITIERS
 29 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

36. SCHAUB Julie 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:38.92
37. FOUCHER Mila 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:40.39
38. TIDA Reyane 2003 FRA CN BRESSUIRE 1:41.99
39. CASTELOT Séraphine 2003 FRA SN PARTHENAY 1:42.00
40. MOUAHID Emma 2003 FRA SPN POITIERS 1:42.96
41. VARDANIAN Mané 2002 ARM ASPTT POITIERS 1:43.36
42. GIRAUD Laly 2003 FRA ASPTT POITIERS 1:43.87
43. GONCALVES Juliette 2003 FRA ASPTT POITIERS 1:44.00
44. TRANCHAND Léa 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:44.25
45. AGNAN Louisa 2003 FRA AS NAGEURS LOUDUN 1:45.00
46. BOUHET Aubane 2003 FRA CN NIORT 1:45.00
47. PREVOTE Chloe 2003 FRA CN NIORT 1:47.82
48. MOTHET Lily-Rose 2002 FRA CN THOUARS 1:47.83
49. GREMILLON Chloé 2003 FRA CS MELLE 1:48.87
50. NIEUTIN REDON Louisa 2003 FRA SPN POITIERS 1:49.25
51. AUDEBAULT Noémie 2002 FRA CN BRESSUIRE 1:49.34
52. SENNAVOINE Louane 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:49.62
53. GOURMANDIE Maëlysse 2003 FRA AS NAGEURS LOUDUN 1:50.00
54. PEZET Eva 2003 FRA CN NIORT 1:50.00
55. PIMBERT Lea 2002 FRA AS NAGEURS LOUDUN 1:50.00
56. SARRAZIN Léa 2002 FRA SPN POITIERS 1:52.00
57. ESCOBAR-CAMELEYRE Mae 2002 FRA SPN POITIERS 1:52.46
58. HERVE Louise 2002 FRA SN PARTHENAY 1:55.00
59. GUIGNARD Ilona 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:55.48
60. PENNETIER Juliette 2003 FRA CS MELLE 1:55.96
61. REVEL Emma 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:57.37
62. GRELIER Inès 2003 FRA SPN POITIERS 1:58.37
63. FAUCONNIER Nolwenn 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:58.61
64. CHARCOSSET Caméline 2002 FRA SPN POITIERS 2:00.08
65. MAROLLEAU Leonie 2003 FRA CN THOUARS 2:10.00
66. PUYGRANIER Mélinda 2002 FRA CS MELLE 2:10.00
67. ROBERGEAUD Eloise 2003 FRA CS MELLE 2:11.70

 200 m Brasse Dames 

1. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 3:07.44
2. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 3:09.97
3. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 3:12.62
4. TIERCE Ines 2003 FRA SPN POITIERS 3:13.75
5. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 3:17.11
6. PANTIER Léa 2002 FRA CN RUFFEC 3:20.00
7. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 3:22.04
8. GUIFFIER Lily 2003 FRA SPN POITIERS 3:22.06
9. LEFEBVRE Lilou 2003 FRA US CHAUVIGNY 3:22.89

10. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 3:23.86
11. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 3:24.75
12. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:27.72
13. GORCE Heloise 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 3:28.38
14. PEROLLE-GEORGES Elina 2002 FRA CN RUFFEC 3:30.00
15. MOTHET Lily-Rose 2002 FRA CN THOUARS 3:32.81
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   Natathlon Régional 12-13 ans 

 POITIERS
 29 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Brasse Dames 

16. POUZIN Julie 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:33.24
17. MEME Anna 2003 FRA SPN POITIERS 3:33.70
18. CHABANNE Camille 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 3:34.94
19. DUPEUX Candice 2002 FRA CN MONTMORILLON 3:35.00
20. PERIVIER Lou 2003 FRA CN MONTMORILLON 3:35.55
21. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON 3:35.67
22. CARDINEAU Alice 2003 FRA ASPTT POITIERS 3:36.50
23. GRELIER Inès 2003 FRA SPN POITIERS 3:39.24
24. DULINSKIE Zoé 2002 FRA SPN POITIERS 3:40.00
25. FOUCHER Mila 2002 FRA US CHAUVIGNY 3:42.02
26. CARRÈRE Louisianne 2002 FRA CN NIORT 3:42.31
27. BRUN Romane 2002 FRA US CHAUVIGNY 3:43.72
28. FOURKA Aya 2002 FRA SPN POITIERS 3:43.89
29. CAIRE Cécile 2002 FRA US CHAUVIGNY 3:44.18
30. GIRAUD Laly 2003 FRA ASPTT POITIERS 3:48.00
31. FAUCONNIER Nolwenn 2002 FRA US CHAUVIGNY 3:50.00
32. VARDANIAN Mané 2002 ARM ASPTT POITIERS 3:50.00
33. SENNAVOINE Louane 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:51.00
34. DUVERGER Eva 2002 FRA CN MONTMORILLON 3:51.12
35. GONCALVES Juliette 2003 FRA ASPTT POITIERS 3:52.00
36. TRANCHAND Léa 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:54.00
37. AGNAN Louisa 2003 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:55.00
38. GOURMANDIE Maëlysse 2003 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:55.00
39. PIMBERT Lea 2002 FRA AS NAGEURS LOUDUN 3:55.00
40. BOUHET Aubane 2003 FRA CN NIORT 4:00.00
41. BOURGOIN Pauline 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 4:00.00
42. MOUAHID Emma 2003 FRA SPN POITIERS 4:00.00
43. PREVOTE Chloe 2003 FRA CN NIORT 4:00.00
44. REVEL Emma 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 4:00.00
45. SCHAUB Julie 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 4:04.10
46. ESCOBAR-CAMELEYRE Mae 2002 FRA SPN POITIERS 4:04.21
47. PENNETIER Juliette 2003 FRA CS MELLE 4:05.37
48. GUIGNARD Ilona 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 4:09.50
49. NIEUTIN REDON Louisa 2003 FRA SPN POITIERS 4:13.56
50. ROBERGEAUD Eloise 2003 FRA CS MELLE 4:16.33
51. HERVE Louise 2002 FRA SN PARTHENAY 4:17.44
52. DERBORD Margot 2002 FRA CN NIORT 4:20.00
53. SARRAZIN Léa 2002 FRA SPN POITIERS 4:20.01
54. PEZET Eva 2003 FRA CN NIORT 4:30.00
55. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT 4:30.01
56. MAROLLEAU Leonie 2003 FRA CN THOUARS 4:50.00
57. GREMILLON Chloé 2003 FRA CS MELLE 4:59.27

 200 m Papillon Dames 

1. GILOT Eva 2002 FRA SPN POITIERS 2:48.53
2. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS 2:58.34
3. DJOUDI Inès 2002 FRA SPN POITIERS 3:00.00
4. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE 3:01.39
5. BIGNET Cléo 2002 FRA SPN POITIERS 3:02.19
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   Natathlon Régional 12-13 ans 

 POITIERS
 29 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Papillon Dames 

6. TIERCE Ines 2003 FRA SPN POITIERS 3:04.64
7. GONTIER Emma 2002 FRA ASPTT POITIERS 3:12.00
8. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON 3:15.79
9. ROCHAIS Albane 2002 FRA ASPTT POITIERS 3:16.75

10. PANTIER Léa 2002 FRA CN RUFFEC 3:20.00
11. FOURKA Aya 2002 FRA SPN POITIERS 3:22.00
12. LEFEBVRE Lilou 2003 FRA US CHAUVIGNY 3:22.12
13. LEMAIRE Mélanie 2002 FRA CN NIORT 3:23.48
14. GUIFFIER Lily 2003 FRA SPN POITIERS 3:25.00
15. GORCE Heloise 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 3:30.00
16. MEME Anna 2003 FRA SPN POITIERS 3:35.52
17. DUPEUX Candice 2002 FRA CN MONTMORILLON 3:42.00
18. PERIVIER Lou 2003 FRA CN MONTMORILLON 3:42.00
19. CINAR Sevilay 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:43.04
20. DUVERGER Eva 2002 FRA CN MONTMORILLON 3:45.00
21. GRELIER Inès 2003 FRA SPN POITIERS 3:45.39
22. MOTHET Lily-Rose 2002 FRA CN THOUARS 3:50.00
23. PEROLLE-GEORGES Elina 2002 FRA CN RUFFEC 3:50.00
24. SENNAVOINE Louane 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:53.00
25. PALLUAUD Laurine 2002 FRA SN PARTHENAY 4:02.09
26. CELERIER Nina 2002 FRA SN PARTHENAY 4:04.54
27. CHARCOSSET Caméline 2002 FRA SPN POITIERS 4:10.00
28. BERGEON Raphaelle 2003 FRA SN PARTHENAY 4:15.00
29. CASTELOT Séraphine 2003 FRA SN PARTHENAY 4:15.00
30. MAZERY Ninon 2003 FRA SN PARTHENAY 4:15.00
31. LIMOUSIN Laura 2003 FRA SPN POITIERS 4:20.00
32. CARRÈRE Louisianne 2002 FRA CN NIORT 4:20.11
33. DERBORD Margot 2002 FRA CN NIORT 4:30.00
34. BOUHET Aubane 2003 FRA CN NIORT 4:45.00
35. PREVOTE Chloe 2003 FRA CN NIORT 4:45.00
36. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT 4:45.00
37. TRANCHAND Léa 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 4:48.79
38. PEZET Eva 2003 FRA CN NIORT 4:50.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 1:07.18
2. PIGIER Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:09.38
3. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 1:09.42
4. BOLL-BURDET Tom 2002 FRA CS MELLE 1:11.09
5. TROUVE Jacob 2002 FRA SN PARTHENAY 1:12.34
6. MARTINEAU Achile 2003 FRA CN MONTMORILLON 1:13.08
7. DUPUIS Gatien 2003 FRA CS MELLE 1:15.47
8. BOURDOIS Augustin 2002 FRA CN RUFFEC 1:15.51
9. SARDIN Tom 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:16.20

10. HAYET Hugo 2002 FRA CS MELLE 1:17.09
11. LAURENT Théo 2003 FRA SPN POITIERS 1:18.80
12. LANNEAU Victorien 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:18.84
13. MADIER Louis 2003 FRA CS MELLE 1:20.80
14. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:21.58
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   Natathlon Régional 12-13 ans 

 POITIERS
 29 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

15. COMMIN Mathieu 2003 FRA SPN POITIERS 1:21.62
16. LEGUBE Lilian 2003 FRA CN MONTMORILLON 1:22.48
17. HUSSON Matthieu 2002 FRA ASPTT POITIERS 1:22.71
18. GUELOU Malo 2003 FRA SPN POITIERS 1:23.09
19. RUSSELL Thomas 2003 FRA CN MONTMORILLON 1:23.96
20. GIRAULT Enzo 2002 FRA SN PARTHENAY 1:24.71
21. COUPEAU Guilhem 2003 FRA ASPTT POITIERS 1:25.04
22. MEHEUX-DRIANO Loïc 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:26.08
23. DELHOUMEAU Paul 2003 FRA CN NIORT 1:26.67
24. BASSAS Thaïs 2003 FRA ASPTT POITIERS 1:28.56
25. LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:28.84
26. RENAUX Remi 2002 FRA CN RUFFEC 1:33.31
27. DE CEUKELEIRE Pierre 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 1:33.89
28. SARAZIN Gianni 2003 FRA SPN POITIERS 1:33.96
29. AVERTY Aubin 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:34.27
30. ALLIO Kyllian 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:35.83
31. METAYER Mathis 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:38.42
32. GRAVAT Aurélien 2003 FRA CN NIORT 1:42.64
33. ABASCAL Baptiste 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:44.47
34. BARATEAU Joris 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:46.97

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 10:19.42
2. PIGIER Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 11:00.00
3. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 11:09.35
4. BOLL-BURDET Tom 2002 FRA CS MELLE 11:30.00
5. MARTINEAU Achile 2003 FRA CN MONTMORILLON 11:30.00
6. LAURENT Théo 2003 FRA SPN POITIERS 11:35.00
7. TROUVE Jacob 2002 FRA SN PARTHENAY 11:40.00
8. DUPUIS Gatien 2003 FRA CS MELLE 11:47.76
9. COMMIN Mathieu 2003 FRA SPN POITIERS 12:00.00

10. LANNEAU Victorien 2002 FRA CN MONTMORILLON 12:00.00
11. SARDIN Tom 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 12:00.00
12. HAYET Hugo 2002 FRA CS MELLE 12:07.32
13. GUELOU Malo 2003 FRA SPN POITIERS 12:25.00
14. BOURDOIS Augustin 2002 FRA CN RUFFEC 12:30.00
15. MADIER Louis 2003 FRA CS MELLE 12:39.47
16. LEGUBE Lilian 2003 FRA CN MONTMORILLON 12:45.00
17. HUSSON Matthieu 2002 FRA ASPTT POITIERS 13:05.00
18. RUSSELL Thomas 2003 FRA CN MONTMORILLON 13:11.00
19. GIRAULT Enzo 2002 FRA SN PARTHENAY 13:30.00
20. COUPEAU Guilhem 2003 FRA ASPTT POITIERS 14:00.00
21. LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 14:00.00
22. DELHOUMEAU Paul 2003 FRA CN NIORT 14:15.00
23. DE CEUKELEIRE Pierre 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 15:00.00
24. LONGEVILLE Etienne 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 16:30.00
25. NORMAND Quentin 2003 FRA CN BRESSUIRE 16:30.00
26. PEROCHON Sami 2003 FRA CN BRESSUIRE 17:30.00
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   Natathlon Régional 12-13 ans 

 POITIERS
 29 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Dos Messieurs 

1. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 1:15.28
2. BOURDOIS Augustin 2002 FRA CN RUFFEC 1:20.24
3. MARTINEAU Achile 2003 FRA CN MONTMORILLON 1:21.30
4. LANNEAU Victorien 2002 FRA CN MONTMORILLON 1:24.44
5. TROUVE Jacob 2002 FRA SN PARTHENAY 1:25.54
6. BOLL-BURDET Tom 2002 FRA CS MELLE 1:26.86
7. LAURENT Théo 2003 FRA SPN POITIERS 1:27.29
8. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:27.45
9. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 1:29.01

10. HAYET Hugo 2002 FRA CS MELLE 1:29.91
11. GUELOU Malo 2003 FRA SPN POITIERS 1:30.19
12. MEHEUX-DRIANO Loïc 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:31.06
13. HUSSON Matthieu 2002 FRA ASPTT POITIERS 1:31.47
14. COUPEAU Guilhem 2003 FRA ASPTT POITIERS 1:32.82
15. SARDIN Tom 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:33.00
16. DELHOUMEAU Paul 2003 FRA CN NIORT 1:34.44
17. DUPUIS Gatien 2003 FRA CS MELLE 1:35.52
18. LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:37.11
19. MADIER Louis 2003 FRA CS MELLE 1:37.91
20. RUSSELL Thomas 2003 FRA CN MONTMORILLON 1:38.55
21. LEGUBE Lilian 2003 FRA CN MONTMORILLON 1:39.32
22. COMMIN Mathieu 2003 FRA SPN POITIERS 1:39.86
23. GIRAULT Enzo 2002 FRA SN PARTHENAY 1:40.00
24. DE CEUKELEIRE Pierre 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 1:40.12
25. RENAUX Remi 2002 FRA CN RUFFEC 1:42.00
26. GRAVAT Aurélien 2003 FRA CN NIORT 1:45.00
27. BASSAS Thaïs 2003 FRA ASPTT POITIERS 1:48.80
28. METAYER Mathis 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:49.41
29. ALLIO Kyllian 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:50.00
30. SARAZIN Gianni 2003 FRA SPN POITIERS 1:50.00
31. AVERTY Aubin 2002 FRA US CHAUVIGNY 1:52.92
32. BARATEAU Joris 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 1:54.36
33. LONGEVILLE Etienne 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 2:00.00
34. ABASCAL Baptiste 2002 FRA US CHAUVIGNY 2:02.71

 200 m Brasse Messieurs 

1. BOURDOIS Augustin 2002 FRA CN RUFFEC 3:20.00
2. COUPEAU Guilhem 2003 FRA ASPTT POITIERS 3:22.00
3. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:25.00
4. LAURENT Théo 2003 FRA SPN POITIERS 3:26.99
5. HAYET Hugo 2002 FRA CS MELLE 3:27.29
6. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 3:27.51
7. MADIER Louis 2003 FRA CS MELLE 3:29.75
8. RENAUX Remi 2002 FRA CN RUFFEC 3:30.00
9. SARDIN Tom 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 3:30.00

10. COMMIN Mathieu 2003 FRA SPN POITIERS 3:30.14
11. LANNEAU Victorien 2002 FRA CN MONTMORILLON 3:30.81
12. LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 3:32.91
13. MARTINEAU Achile 2003 FRA CN MONTMORILLON 3:35.00
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   Natathlon Régional 12-13 ans 

 POITIERS
 29 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Brasse Messieurs 

14. DUPUIS Gatien 2003 FRA CS MELLE 3:36.89
15. HUSSON Matthieu 2002 FRA ASPTT POITIERS 3:37.00
16. BOLL-BURDET Tom 2002 FRA CS MELLE 3:38.67
17. GUELOU Malo 2003 FRA SPN POITIERS 3:40.00
18. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 3:40.00
19. RUSSELL Thomas 2003 FRA CN MONTMORILLON 3:55.00
20. ALLIO Kyllian 2002 FRA US CHAUVIGNY 4:00.00
21. AVERTY Aubin 2002 FRA US CHAUVIGNY 4:00.00
22. PIGIER Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 4:00.00
23. LEGUBE Lilian 2003 FRA CN MONTMORILLON 4:03.09
24. BASSAS Thaïs 2003 FRA ASPTT POITIERS 4:03.50
25. NORMAND Quentin 2003 FRA CN BRESSUIRE 4:05.57
26. MEHEUX-DRIANO Loïc 2002 FRA US CHAUVIGNY 4:05.87
27. SARAZIN Gianni 2003 FRA SPN POITIERS 4:12.00
28. ABASCAL Baptiste 2002 FRA US CHAUVIGNY 4:15.00
29. DE CEUKELEIRE Pierre 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 4:30.00
30. GRAVAT Aurélien 2003 FRA CN NIORT 4:30.00
31. PEROCHON Sami 2003 FRA CN BRESSUIRE 4:31.12
32. LONGEVILLE Etienne 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 4:44.00
33. BARATEAU Joris 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 4:58.00
34. METAYER Mathis 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 5:09.00

 200 m Papillon Messieurs 

1. BRILLOUET Noah 2002 FRA SPN POITIERS 3:14.75
2. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS 3:17.20
3. BOURDOIS Augustin 2002 FRA CN RUFFEC 3:20.00
4. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:20.00
5. GUELOU Malo 2003 FRA SPN POITIERS 3:20.00
6. LAURENT Théo 2003 FRA SPN POITIERS 3:21.62
7. BOLL-BURDET Tom 2002 FRA CS MELLE 3:30.00
8. PIGIER Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 3:30.00
9. TROUVE Jacob 2002 FRA SN PARTHENAY 3:30.00

10. MADIER Louis 2003 FRA CS MELLE 3:30.31
11. DUPUIS Gatien 2003 FRA CS MELLE 3:38.61
12. LANNEAU Victorien 2002 FRA CN MONTMORILLON 3:40.87
13. MARTINEAU Achile 2003 FRA CN MONTMORILLON 3:41.05
14. COMMIN Mathieu 2003 FRA SPN POITIERS 3:41.85
15. HAYET Hugo 2002 FRA CS MELLE 3:46.59
16. LEGUBE Lilian 2003 FRA CN MONTMORILLON 3:56.00
17. MEHEUX-DRIANO Loïc 2002 FRA US CHAUVIGNY 3:57.85
18. RUSSELL Thomas 2003 FRA CN MONTMORILLON 4:00.00
19. METAYER Mathis 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 4:12.00
20. DELHOUMEAU Paul 2003 FRA CN NIORT 4:15.00
21. GIRAULT Enzo 2002 FRA SN PARTHENAY 4:30.00
22. BARATEAU Joris 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 4:35.00
23. GRAVAT Aurélien 2003 FRA CN NIORT 4:45.00
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